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EMBLEMAT PAMIĄTKOWY W-MOSG (20/11/2013)
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Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej wprowadził emblemat
pamiątkowy Oddziału. Dzisiaj w komendzie odbyła się uroczysta
zbiórka pierwszych funkcjonariuszy wyróżnionych tymże
odznaczeniem.   Ustanowienie emblematu pamiątkowego Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej jest inicjatywą kierownictwa.
Emblemat jest formą wyróżnienia i nadawany jest z kolejnym numerem
ewidencyjnym i legitymacją dla podkreślenia szczególnych zasług
funkcjonariuszy i pracowników Oddziału w dowód uznania sumiennej
służby i pracy na rzecz ochrony granicy Rzeczypospolitej Polskiej.
Emblemat pamiątkowy nadaje Komendant Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału. Wyróżniani będą funkcjonariusze, który przez co najmniej
dwa lata wzorowo pełnili służbę stałą oraz pracownicy cywilni po
nienagannym przepracowaniu minimum 5 lat. Wyróżniona zostanie
również osoba niezależnie od ilości lat pracy/ służby, która dokonała
czynu bohaterskiego. Emblemat pamiątkowy W-MOSG, który może być
mocowany na mundurze ma wymiary 45x36 mm, o owalnym kształcie,
jest wykonany z metalu srebrzonego, patynowanego. Jest przestrzenny:
pierwsza warstwa wykonana w formie ażurowej przedstawia napis
Warmińsko-Mazurski Oddział SG poprzedzony i zakończony trzema
gwiazdkami pięcioramiennymi, centralnie w kierunku napisu odchodzą
promienie. Druga warstwa umocowana do pierwszej przedstawia słup
graniczny z godłem RP, który opiera się o herb województwa
warmińsko-mazurskiego. Wprowadzono także emblemat pamiątkowy
W-MOSG w formie odznaki o wymiarach 100x80 mm wykonany z
metalu srebrzonego, patynowanego zgodnie z wzorem emblematu
nadawanego funkcjonariuszom i pracownikom. Tą wersję emblematu w
etui nadaje się osobom fizycznym i instytucjom współdziałającym z
Oddziałem. Stanowi formę wyróżnienia, wyrażenia uznania i
podziękowania za współpracę. Emblemat pamiątkowy W-MOSG
nadawany będzie dwa razy w roku: z okazji Święta Straży Granicznej
oraz Święta Niepodległości.
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